Petter Stillström tar emot förslag till styrel-
seledamöter, petter.stillstrom@traction.se
alternativt 08 – 506 289 00.

Utdelningsförslag
AcadeMedias styrelse föreslår, till följd
av planerad nyemission, ingen utdelning
för 2006.

Redovisningsprinciper
Koncernen tillämpar International Finan-
cial Reporting Standards (IFRS) sådana
de antagits av EU, Årsredovisningslagen
samt RR 30 kompletterande redovis-
ningsregler för koncerner.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

Alla belopp i mkr.	 AcadeMedia	 NTI	 Totalt	 S:a förvärvs	 Proforma
	 Jan-Dec  2006	 Jan-Dec 2006		  justeringar	 koncern 2006

Nettoomsättning	 222	 259	 481	 -	 481
Rörelseresultat 	 11	 42	 53	 -3	 50
Resultat efter finansiella poster	 11	 43	 54	 -11	 43
Periodens Resultat*	 10	 24	 34	 0	 34

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Alla belopp i mkr.	 AcadeMedia	 NTI	 Totalt	 S:a förvärvs	 Proforma
	 31 dec 2006	 31 dec 2006	  	 justeringar	 31 dec 2006

Immateriella anläggn. tillgångar	 9	 -	 9	 208	 217
Materiella anläggn. tillgångar	 3	 6	 9	 -	 9
Finansiella tillgångar	 1	 0	 1	 -	 1
Uppskjuten skattefordran	 42	 -	 42	 -	 42
Omsättnings tillgångar	 62	 33	 95	 -	 95
Likvida medel	 27	 51	 78	 -25	 53

Tillgångar	 144	 90	 234	 183	 417
Eget kapital	 97	 19	 116	 47	 163
Obeskattade reserver	 -	 11	 11	 -11	 -
Långfristiga skulder	 2	 -	 2	 120	 122
Kortfristiga skulder	 45	 60	 105	 27	 132

Skulder och Eget kapital	 144	 90	 234	 183	 417

a c a d e m e d i a  a b  -  o r g  n r  5 5 6 0 5 7 - 2 8 5 0  -  b o k s l u t s k o m m u n i k é  2 0 0 6

�

Denna kommuniké för koncernen är upp-
rättad i enlighet med IAS 34 Delårsrappor-
tering, vilken är i överensstämmelse med
Redovisningsrådets rekommendation RR
31, Delårsrapportering för koncerner. De
redovisnings- och värderingsprinciper
samt beräkningsmetoder som har tilläm-
pats vid upprättande av denna delårsrap-
port är beskrivna i not 1 i AcadeMedias
Årsredovisning för räkenskapsåret 2005.

Koncernen följer de uppskattningar och
bedömningar för redovisningsändamål
såsom angivits inom respektive avsnitt